

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8100389377
DATA: 29-09-2020



MAGAZIN
DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
CIF R037409960
Nr.OCR: J40/5481/2017
Cod client: 816502

5126/
30-09-2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7027602	MANUSI ANTIINTEPATURA - MAR 9 EM32	20,00	BUC	2,83	56,63	19	10,77
2	1032804	BURGHIU LEMN 20X400 MM BOHRCRAFT	1,00	BUC	67,08	67,08	19	12,75
3	7001366	BURGHIU SDS PLUS 8X310X250 782436 HIKOKI	2,00	BUC	20,91	41,82	19	7,94
4	7000086	BURGHIU SDS PLUS 10X150 96265/2608833799	2,00	BUC	17,11	34,22	19	6,50
5	1031832	DIBLU / SURUB TMT 10X66 6500201006600	3,00	CUT	97,16	291,48	19	55,38
6	1031832	DIBLU / SURUB TMT 10X66 6500201006600	100,00	BUC	0,97	97,48	19	18,52

Se achita cu: NUMERAR;
Termen plata: 0 zile
Scadenta in: 29-09-2020

588,71 111,86

Total de plata 700,57

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str.
Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată în Registrul Comerțului
J40 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere
că produsele livrate cu acwenșia facturii, sunt în
conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele
de calitate emise de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de
conformitate eliberată în livrarea produsului.